給水・給湯用樹脂管カタログ
ポリブテンパイプ／架橋ポリエチレン管／Jワンクイック2
No. 4 2 0 6 22.8.2.SZD
※当カタログに記載の内容は、製品改良のため予告なく変更することがあります。
　また許容差のない数値は標準値とします。
※製品写真の色は印刷のため、実際とは若干異なります。
本 社
東 京 本 社

ヘッダーソケット ヘッダーチー ヘッダーエルボ
※ヘッダーチー16Aの適用管種は選択されたヘッダーソケットの管種で組立てます。
注文例
記入例
❶番号・記号　　❷主管略号　　❸分岐管本数　　❹❺分岐管略号及び順番　　❻個数
25
000-038651.indd   25 2022/07/29   17:13:31
No
ヘッダー略号
個数
主管略号 分岐管本数 分岐管略号（主管側から）
1 — K— 個
2 — K— 個
3 — K— 個
4 — K— 個
5 — K— 個
6 — K— 個
7 — K— 個
8 — K— 個
9 — K— 個
10 — K— 個
お客様会社名
担当者様氏名